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Sparte: Color 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF  Wien X                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  488  Platz: 4 
11005 KLEMENT Irmgard 28 /1 26 /4 26 /3 25 /2 105 
11007 POKLUDA Helmut 27 /2 26 /3 24 /1 22 /4  99 
11004 Krsek Josef 26 /4 26 /1 22 /3 21 /2  95 
11001 Schwingenschlög Erich 25 /2 24 /3 24 /1 22 /4  95 
11016 Kramberger Fritz 27 /3 23 /4 23 /2 21 /1  94 
 
11009 GRUBER Josef 26 /3 24 /1 22 /2 21 /4  93 
11008 STRIMITZER Georg 25 /2 23 /4 22 /3 21 /1  91 
11006 Mally Manfred 24 /3 23 /4 23 /1 21 /2  91 
11012 MACZEK Arpad 25 /3 22 /4 22 /1 21 /2  90 
11013 KÖPPEL Erich 24 /4 23 /2 23 /1 20 /3  90 
11015 FASSL Raimund 23 /4 23 /3 22 /1 21 /2  89 
11014 Böhm Wilhelm 22 /2 22 /1 20 /4 19 /3  83 
11011 MACZEK Romy 22 /2 21 /3 20 /4 20 /1  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 52 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  463  Platz: 14 
11112 Schmidhofer Frank 28 /4 27 /3 25 /2 23 /1 103 
11104 Hotko Elfriede 26 /2 23 /4 22 /3 22 /1  93 
11103 Basch Judith 24 /1 22 /4 22 /3 22 /2  90 
11109 Nick Peter 23 /2 23 /1 22 /3 21 /4  89 
11111 SCHMID Brigitta 25 /1 21 /4 21 /3 21 /2  88 
 
11106 Nick Elfriede 24 /1 23 /2 22 /4 19 /3  88 
11114 Maly Norbert 24 /3 22 /4 22 /1 20 /2  88 
11101 Al-Labadi-Uhlir Elisabeth 24 /1 22 /3 22 /2 19 /4  87 
11108 Kulovits Gerhard 23 /3 22 /2 21 /1 20 /4  86 
11102 Hagen Wolfgang 22 /1 21 /2 20 /4 20 /3  83 
11115 Rapf Robert 22 /2 20 /3 20 /1 19 /4  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
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11200  NF  Wien XII                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  483  Platz: 5 
11231 Fink Manfred 27 /3 25 /4 25 /2 22 /1  99 
11206 Bein Maria 28 /1 25 /4 23 /3 22 /2  98 
11227 Mrkvicka Robert 26 /3 25 /4 25 /1 21 /2  97 
11205 Ruzicka Herbert 26 /1 25 /3 23 /2 21 /4  95 
11204 Ruzicka Susanne 26 /4 24 /3 23 /2 21 /1  94 
 
11226 Riesenhuber Viktor 27 /3 23 /4 23 /1 20 /2  93 
11224 MAYER Peter 26 /3 24 /4 23 /1 20 /2  93 
11214 Groll Friederike 24 /1 23 /4 23 /2 22 /3  92 
11201 Schneeberger Alfred 25 /3 22 /1 21 /2 20 /4  88 
11230 Fink Doris 26 /2 21 /4 20 /3 20 /1  87 
11202 Stasek Walter 22 /4 22 /3 21 /1 20 /2  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

11500  NF  Wien XV                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  435  Platz: 26 
11517 GMEINER Herbert 24 /3 23 /2 23 /1 20 /4  90 
11505 MATZNER Franz 23 /4 22 /3 22 /1 20 /2  87 
11516 Wimmer Franz Gottfr 23 /1 22 /2 21 /4 21 /3  87 
11503 LUKSCH Alois 23 /1 22 /4 21 /2 20 /3  86 
11507 SLUMPA Friedrich 23 /4 22 /3 20 /2 20 /1  85 
 
11502 DÜRR Maria 23 /4 21 /3 21 /2 20 /1  85 
11513 BEYER Wilhelm 23 /4 22 /3 20 /2 18 /1  83 
11506 MATZNER Charlotte 22 /1 21 /2 20 /4 20 /3  83 
11501 Liedl Elisabeth 21 /3 20 /1 19 /2  3 /4  63 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

12000  NF  Fotogruppe Wien Nord                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  474  Platz: 10 
12041 Weiss Werner 29 /2 27 /4 23 /3 22 /1 101 
12035 STAMMINGER Kurt 26 /3 26 /2 24 /1 22 /4  98 
12023 Erhardt Herbert 25 /4 24 /3 23 /1 21 /2  93 
12024 Stiglitz Erich 26 /4 22 /2 22 /1 21 /3  91 
12026 Arnberger Michael 24 /3 23 /4 23 /1 21 /2  91 
 
12001 Arnberger Alexander 24 /3 23 /1 22 /4 22 /2  91 
12018 Kasparec Gerda 25 /4 23 /1 21 /3 21 /2  90 
12039 ANTREICH Peter 23 /2 22 /1 21 /3 20 /4  86 
12063 Hummel Brigitte 23 /4 21 /3 20 /1 19 /2  83 
12025 Arnberger Daniel 23 /3 21 /2 19 /4 19 /1  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
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20100  NF  Stockerau                               
20105 Mörwald Sandra 28 /3 25 /4 25 /2 21 /1  99 
20101 BERGER Reinhard 25 /4 25 /2 22 /3 21 /1  93 
20104 Kaller Heinrich 25 /4 25 /3 23 /2 19 /1  92 
20102 VOJTISEK Robert 25 /3 23 /4 23 /2 21 /1  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

23400  NF  Mödling                               
23401 MICHALKE Friedrich 23 /3 22 /2 20 /4 20 /1  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

23520  NF  Gumpoldskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  476  Platz: 8     
23528 EXINGER Christoph 29 /1 27 /4 25 /3 23 /2 104 
23523 LACKNER Michaela 28 /1 25 /3 24 /2 23 /4 100 
23525 Url Rüdiger 24 /1 23 /4 22 /3 22 /2  91 
23521 Buketits Johann 23 /4 23 /3 23 /1 22 /2  91 
23522 LACKNER Eva 28 /3 23 /4 20 /2 19 /1  90 
 
23526 STRASSER Gerald 25 /1 22 /3 21 /2 20 /4  88 
23527 LIEBHART Gerlinde 23 /4 23 /1 21 /3 21 /2  88 
23524 PETER Felix 23 /1 22 /4 20 /3 20 /2  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

25100  NF  Traiskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  501  Platz: 3 
25103 SCHURGAST Helmut 28 /4 26 /3 26 /1 24 /2 104 
25105 BAUMGARTNER Manfred 27 /2 26 /4 26 /1 24 /3 103 
25110 BISOVSKY Peter 29 /4 27 /3 24 /1 22 /2 102 
25104 BAUMGARTNER Andreas 26 /3 25 /1 24 /2 23 /4  98 
25109 STOITZNER Karl 26 /1 24 /3 23 /4 21 /2  94 
 
25106 ANCINEC Walter 26 /1 24 /3 23 /2 20 /4  93 
25107 HEILMANN Hans 25 /1 23 /4 22 /3 22 /2  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

26300  NF  Pottschach                               
26301 Mayerhofer Ernst 27 /2 26 /4 23 /1 22 /3  98 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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31000  NF  St. Pölten                               
31002 Seiberl-Stark Barbara 26 /2 26 /1 23 /3 20 /4  95 
31001 Benes Josef 26 /3 24 /1 23 /4 21 /2  94 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

31610  NF  St. Veit/Gölsen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:      
31611 VONWALD Klaus 24 /3 23 /4 23 /2 22 /1  92 
31612 SCHMIDT Josef 26 /1 24 /2 22 /3 19 /4  91 
31613 BROZEK Johann 23 /3 23 /1 22 /2 21 /4  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  520  Platz: 1 
32011 Durl Jürgen 29 /2 27 /3 26 /4 25 /1 107 
32010 Stoiber Eduard 28 /4 28 /2 27 /3 24 /1 107 
32006 HETTL Helmut 29 /4 26 /1 25 /3 25 /2 105 
32002 VIT Michael 27 /3 27 /2 26 /1 23 /4 103 
32012 Pfaller Stefan 26 /3 25 /1 24 /4 23 /2  98 
 
32013 Siwek Ernst 27 /2 24 /1 23 /4 23 /3  97 
32014 Loidl Claudia 26 /1 25 /3 24 /2 22 /4  97 
32007 SCHÖNER Engelbert 25 /4 25 /3 24 /2 23 /1  97 
32004 VIT Ingrid 25 /3 25 /1 24 /2 21 /4  95 
32008 GLOIMÜLLER Karl 25 /1 24 /3 24 /2 21 /4  94 
32015 Koppensteiner Christian 26 /2 23 /4 23 /1 21 /3  93 
32018 Moser Martin 25 /4 23 /2 23 /1 22 /3  93 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
 

32900  NF  Kienberg-Gaming                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  445  Platz: 25 
32911 Mejta Peter 27 /2 25 /3 24 /1 23 /4  99 
32901 SCHUHLEITNER Herbert 24 /2 23 /1 22 /3 20 /4  89 
32912 Ederer Leonhard 23 /1 22 /4 22 /2 21 /3  88 
32902 STEINHAMMER Eva 23 /2 22 /3 20 /4 20 /1  85 
32906 WOTAWA Christian 22 /4 22 /2 21 /1 19 /3  84 
 
32904 Handl Michael 22 /4 21 /3 21 /2 20 /1  84 
32908 Fallmann Friedrich Fr 21 /4 20 /3 20 /1 19 /2  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
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33000  NF  Amstetten                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  477  Platz: 6 
33004 SCHNABEL Gertraud 27 /3 27 /2 25 /4 24 /1 103 
33007 WENIGHOFER Marianne 25 /4 25 /3 25 /2 22 /1  97 
33008 WENIGHOFER Thomas 28 /2 24 /1 23 /3 18 /4  93 
33003 HINTERBUCHINGER Klaus 25 /4 25 /3 23 /2 20 /1  93 
33001 DANNINGER Edgar 25 /1 23 /2 22 /4 21 /3  91 
 
33009 HOLZER Ewald 23 /4 22 /2 19 /3 19 /1  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  452  Platz: 20 
33602 KROMOSER Stefan 26 /4 24 /2 24 /1 22 /3  96 
33604 RIEGLER Johannes 26 /3 22 /4 22 /1 20 /2  90 
33608 MÜLLER Reinhard 25 /4 22 /2 22 /1 21 /3  90 
33601 Billaudet Christian 25 /1 21 /4 21 /3 21 /2  88 
33612 MOROSECK Johann Georg 24 /2 23 /3 22 /1 19 /4  88 
 
33610 Schallauer Rosemarie 22 /1 21 /4 21 /3 21 /2  85 
33606 KIRCHWEGER Peter 22 /1 21 /3 21 /2 20 /4  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

33820  NF  Loosdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  447  Platz: 24     
33823 Buchner Michael 24 /2 24 /1 23 /4 23 /3  94 
33826 JAHRMANN Josef 24 /3 23 /4 23 /2 23 /1  93 
33825 HOHNEDER Markus 24 /2 23 /4 23 /3 22 /1  92 
33824 HOHNEDER Gerhard 24 /2 22 /3 22 /1 18 /4  86 
33827 KERN Erwin 22 /2 21 /1 20 /3 19 /4  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  475  Platz: 9 
33902 LENK Gerhard 26 /3 26 /1 25 /2 23 /4 100 
33903 MEYR Rudolf 28 /1 25 /2 24 /4 21 /3  98 
33905 SCHRITTWIESER Johann 24 /4 24 /3 24 /2 23 /1  95 
33901 Edelbacher Karl 27 /1 22 /2 21 /4 21 /3  91 
33904 PEHMER Karl 24 /4 24 /2 22 /3 21 /1  91 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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42200  NF  Steyregg                               
42208 LONSING Rudolf 24 /2 23 /3 21 /1 20 /4  88 
42201 BRUNGRABER Anna 23 /4 23 /3 22 /1 17 /2  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

44000  NF  Steyr                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  503  Platz: 2 
44014 Daucher Helmut 29 /4 28 /3 25 /2 24 /1 106 
44016 Weishaar Ralf 29 /3 26 /4 25 /2 21 /1 101 
44003 Strauß Maria 27 /1 26 /4 24 /3 23 /2 100 
44013 WIPPERSBERGER Karl 27 /1 26 /4 24 /2 22 /3  99 
44004 KOLNDORFFER Franz 27 /4 27 /2 22 /1 21 /3  97 
 
44002 Steinleitner Christine 26 /2 25 /1 24 /4 22 /3  97 
44005 WAGNER Erich 25 /2 24 /4 24 /1 23 /3  96 
44018 Lang Karl 26 /2 25 /1 22 /4 22 /3  95 
44012 PILLIK Manfred 25 /1 24 /4 23 /3 22 /2  94 
44019 Vegjeleki Adolf 24 /1 23 /4 23 /3 22 /2  92 
44008 BERNKOPF Alois 23 /4 22 /3 22 /1 21 /2  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

44900  NF  St. Florian/Hofkirchen                               
44901 OBERASCHER Wolfgang 27 /3 25 /2 24 /4 20 /1  96 
44902 DÖBERL Erika 25 /2 24 /4 22 /3 21 /1  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

45200  NF  Neuzeug                               
45213 STÜTZ Franz 26 /4 25 /1 22 /3 22 /2  95 
45208 GANGLBAUER Kurt 24 /1 23 /2 22 /3 21 /4  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

46500  NF  Vorchdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  453  Platz: 19 
46515 Stangl Harald 26 /1 25 /4 24 /3 23 /2  98 
46504 SCHMIDBERGER Ewald 25 /3 25 /2 22 /4 22 /1  94 
46501 SCHLOßGANGL Hans Georg 24 /3 23 /4 21 /2 20 /1  88 
46512 Hitzenberger Willi 23 /2 22 /4 22 /1 21 /3  88 
46503 PRZYBYLO jun. Paul 25 /3 22 /4 20 /1 18 /2  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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46820  NF  Geboltskirchen                               
46821 HILLINGER Walter 25 /3 25 /1 23 /2 22 /4  95 
46822 HILLINGER Ferdinand 25 /1 24 /4 23 /3 21 /2  93 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

48400  NF  Vöcklabruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  471  Platz: 11 
48402 ABLINGER Brigitte 28 /3 27 /2 25 /1 21 /4 101 
48407 KURZ Peter 28 /2 26 /4 23 /1 22 /3  99 
48401 KREUML Horst 25 /3 24 /4 23 /2 21 /1  93 
48405 POST Dorothea 23 /4 23 /3 23 /1 21 /2  90 
48415 Oberleitner Roswitha 24 /4 23 /1 22 /2 19 /3  88 
 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

49100  NF  Ried im Innkreis                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  460  Platz: 17 
49107 BUBESTINGER Hans 25 /3 24 /4 24 /2 24 /1  97 
49108 BUBESTINGER Ingrid 26 /4 23 /1 22 /3 22 /2  93 
49111 Litzlbauer Alois 26 /2 24 /3 21 /4 21 /1  92 
49110 Gotthalmseder Gerti 25 /4 23 /2 23 /1 20 /3  91 
49109 HELD Gerald 23 /4 22 /3 21 /2 21 /1  87 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

50200  NF  Salzburg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  466  Platz: 13 
50208 LIPP Jakob 26 /3 24 /4 23 /2 23 /1  96 
50223 Lang Sebastian 26 /1 24 /3 23 /2 22 /4  95 
50202 Brunner Helga 26 /3 25 /2 23 /1 20 /4  94 
50214 LANG Monika 24 /4 23 /2 22 /3 22 /1  91 
50221 Hirscher Walter 26 /1 23 /2 22 /4 19 /3  90 
 
50211 WINTER Helmut 25 /2 23 /3 21 /4 21 /1  90 
50215 Pressl Brigitte 25 /3 23 /1 21 /4 21 /2  90 
50201 Bluhm Gerhard 26 /4 24 /2 20 /1 19 /3  89 
50207 SCHÖRG Kurt 26 /4 22 /1 21 /3 20 /2  89 
50220 Lanzinger Alexander 24 /2 23 /4 22 /3 19 /1  88 
50218 THURNER Helga 24 /4 22 /3 22 /1 20 /2  88 
50203 Brunner Peter 24 /1 22 /2 21 /4 20 /3  87 
50216 Theuermann Viktor 25 /2 22 /4 21 /1 18 /3  86 
50222 Lang Stefanie 22 /4 22 /1 21 /3 21 /2  86 
50213 Hainz Waldemar 23 /1 22 /4 21 /2 19 /3  85 
50212 PICHLER Lieselotte 22 /4 22 /1 21 /3 20 /2  85 
50206 SCHIEFER Hildegard 22 /1 21 /3 20 /4 19 /2  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 17 Anzahl der Bilder: 68 
********************************* 
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51220  NF  Hochburg Ach                               
51221 Kogler Heinz 27 /1 26 /4 24 /3 22 /2  99 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

52300  NF  Mattighofen                               
52301 WINTERER Josef 26 /4 23 /2 22 /3 21 /1  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

55000  NF  Bischofshofen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  477  Platz: 7 
55012 Gruber Desiree 26 /1 25 /3 25 /2 22 /4  98 
55001 SEER Eduard 27 /2 24 /3 24 /1 22 /4  97 
55014 Taferner Franz 26 /3 24 /4 23 /1 21 /2  94 
55011 Gruber Heimo 26 /1 23 /4 23 /3 22 /2  94 
55002 LUGER Gerhard 25 /4 25 /1 23 /2 21 /3  94 
 
55013 Erlbacher Johann 26 /2 23 /4 23 /1 19 /3  91 
55003 TSCHAUTSCHER Ernst 26 /2 22 /4 22 /3 21 /1  91 
55004 KLAUSNER Bernhard 24 /1    /     /     /   24 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 29 
********************************* 
 

56300  NF  Bad Hofgastein                               
56302 Steinegger Risa 27 /2 25 /1 23 /3 22 /4  97 
56301 GABRIEL Franz 28 /4 23 /2 22 /1 20 /3  93 
56303 Steinegger Walter 25 /2 23 /1 21 /4 21 /3  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

57210  NF  Piesendorf                               
57211 Schernthaner Sepp 23 /4 20 /3 19 /2 19 /1  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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60200  NF  Innsbruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  448  Platz: 22 
60203 KÖPPL Sabine 25 /1 24 /2 22 /4 22 /3  93 
60204 BIADENE Marianna 24 /3 23 /2 23 /1 21 /4  91 
60207 Kappelmüller Siegfried 24 /1 23 /3 22 /2 20 /4  89 
60201 FRÖCH Annemarie 24 /4 22 /2 21 /3 21 /1  88 
60202 NEDL Alexander 25 /2 22 /1 20 /4 20 /3  87 
 
60205 DUMITRIU Manuela 23 /2 22 /3 21 /1 20 /4  86 
60206 UNTERWADITZER Ottilie 22 /3 21 /4 20 /1 19 /2  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

68450  NF  Hohenems                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:      
68451 Passler Ernst 24 /1 23 /2 21 /4 21 /3  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

68500  NF  Dornbirn                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  447  Platz: 23 
68522 GRABHER Marlene 27 /4 23 /3 22 /2 22 /1  94 
68525 Riedmann Hartwig 26 /2 25 /1 23 /3 20 /4  94 
68507 TRABY Waltraud 27 /3 20 /4 20 /2 20 /1  87 
68502 KIRCHER Willi 25 /2 22 /3 21 /1 18 /4  86 
68505 NOVAK Klaus 23 /3 22 /2 21 /4 20 /1  86 
 
68501 KIRCHER Isabella 23 /1 21 /3 20 /4 20 /2  84 
68526 Kepp Natanja-Elis 22 /3 21 /1 20 /2 19 /4  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

70400  NF  Pannonia                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  471  Platz: 12 
70406 WINDER Doris 26 /4 25 /3 25 /1 24 /2 100 
70413 Machtinger Birgit 28 /1 24 /4 23 /2 22 /3  97 
70407 SEMELIKER Marion 24 /4 24 /1 23 /2 22 /3  93 
70401 NABINGER Johann 27 /1 24 /4 20 /3 20 /2  91 
70402 GRAFL Walter 25 /3 23 /2 22 /4 20 /1  90 
 
70404 MARTINEK Hans 23 /1 21 /2    /     /   44 
70412 Semeliker Michael 22 /4 19 /3    /     /   41 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
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85300  NF  Deutschlandsberg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  448  Platz: 21 
85302 Petritsch Erwin Erich 28 /1 25 /4 25 /3 25 /2 103 
85306 NAUSCHNIG Yvonne 28 /2 21 /1 20 /4 20 /3  89 
85301 HAMMER Franz 24 /3 23 /1 21 /2 20 /4  88 
85307 NAUSCHNIG Erich 23 /2 22 /1 20 /4 19 /3  84 
85305 Dengg Jochen 23 /1 21 /2 20 /4 20 /3  84 
 
85304 Pöltl Kurt 22 /2 20 /1    /     /   42 
85303 Kollmann Dagmar 20 /1 19 /2    /     /   39 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

86000  NF  Bruck / Mur                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  463  Platz: 15 
86003 Pichler Manfred 27 /3 27 /2 25 /4 23 /1 102 
86002 Moderer Helmut 26 /4 25 /3 22 /1 21 /2  94 
86004 Högl Franz 25 /3 24 /2 22 /1 21 /4  92 
86005 Raffeseder Karl 25 /2 24 /1 21 /4 20 /3  90 
86001 Mandl Norbert 25 /2 21 /3 21 /1 18 /4  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

86320  NF  Gusswerk                               
86321 SALZGEBER Rudolf 22 /4 21 /3 21 /1 19 /2  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

87000  NF  Leoben                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:   425  Platz: 27     
87006 PRUTTI Johann 26 /1 23 /3 20 /4 20 /2  89 
87004 KUSSEGG Walter 22 /3 22 /1 21 /4 20 /2  85 
87008 ZELLNER Helmut 23 /1 21 /2 20 /4 20 /3  84 
87007 ZEILER Günter 22 /2 21 /3 21 /1 20 /4  84 
87003 STOCKER Elisabeth 24 /1 22 /2 19 /3 18 /4  83 
 
87002 STOCKER Leo 23 /3 21 /4 20 /1 19 /2  83 
87005 MAIER Hermann 23 /1 21 /4 20 /3 19 /2  83 
87001 GIGERL Franz 21 /4 21 /2 20 /3 20 /1  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
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87500  NF  Fohnsdorf                               
87504 VILINSKY Josef 24 /4 24 /1 22 /3 19 /2  89 
87508 MÖSSLACHER Gabriele 23 /4 22 /3 21 /2 21 /1  87 
87506 STRASSER Brigitte 24 /3 23 /1 20 /2 19 /4  86 
87503 LANG Hubert 22 /2 22 /1 21 /4 19 /3  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

87840  NF  Trieben                               
87841 LANGMAIER Josef 23 /1 22 /4 21 /3 20 /2  86 
87842 LANGMAIER Theresia 25 /3 20 /4 20 /2 20 /1  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

90200  NF  Klagenfurt                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  460  Platz: 16 
90201 STEINER Norbert 26 /1 24 /4 24 /2 22 /3  96 
90206 Gölles Thomas 27 /2 23 /4 23 /1 21 /3  94 
90204 Slatosch Natalia 25 /2 24 /4 22 /1 21 /3  92 
90208 Kropiunig Arnold 23 /3 23 /2 23 /1 21 /4  90 
90202 ARMBRUSTER Gernot 24 /4 23 /1 22 /3 19 /2  88 
 
90207 Schuh Wolfgang 22 /2 21 /4 21 /3 21 /1  85 
90203 TASCHWER Manfred 22 /1 21 /4 20 /3 20 /2  83 
90205 Traussnig Ewald 21 /4 21 /3 21 /1 19 /2  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  454  Platz: 18 
93006 KREISEL Elisabeth 26 /3 24 /1 23 /4 23 /2  96 
93020 Obmann Christine 26 /3 25 /2 22 /4 22 /1  95 
93008 KLOIBER Heinz 24 /3 24 /1 21 /2 20 /4  89 
93005 KRAUß Tanja 26 /2 21 /4 20 /3 20 /1  87 
93004 JÖBSTL Melanie 24 /4 23 /2 21 /1 19 /3  87 
 
93010 MAYER Reinhard 25 /2 20 /4 19 /3 19 /1  83 
93014 WURZER Karoline 22 /2 21 /4 20 /3 19 /1  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
94131 Baumgartner Josef 26 /2 24 /1 21 /4 21 /3  92 
94132 Stückler Wolfgang 22 /1 21 /2 20 /4 20 /3  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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Annahmen Color 
 
Peter BISOVSKY 25110/ 4 - 29 Maske in Rosa 
Helmut Daucher 44014/ 4 - 29 greece godness 
Jürgen Durl 32011/ 2 - 29 Im Gedanken 
Christoph EXINGER 23528/ 1 - 29 Apokalypse 
Helmut HETTL 32006/ 4 - 29 Mädchen vom Wald 
Ralf Weishaar 44016/ 3 - 29 Breakdance 
Werner Weiss 12041/ 2 - 29 Begegnung im Wald 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 3 - 28 Zeisig 
Maria Bein 11206/ 1 - 28 Verschneite Bäume 
Helmut Daucher 44014/ 3 - 28 Yuri 
Franz GABRIEL 56301/ 4 - 28 Begegnung 
Irmgard KLEMENT 11005/ 1 - 28 Waldbrand 
Peter KURZ 48407/ 2 - 28 Nachtreiher 
Eva LACKNER 23522/ 3 - 28 Bizzare Wasserwelt 
Michaela LACKNER 23523/ 1 - 28 Horseshoe Bend 
Rudolf MEYR 33903/ 1 - 28 Rotkehlchen im Flug 
Birgit Machtinger 70413/ 1 - 28 Spiegelung am See 
Sandra Mörwald 20105/ 3 - 28 Spathetti 
Yvonne NAUSCHNIG 85306/ 2 - 28 Südsteir. Weinstraße 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 1 - 28 Dockland HH2 
Helmut SCHURGAST 25103/ 4 - 28 Paar beim Baum 
Frank Schmidhofer 11112/ 4 - 28 FBI Agent 
Eduard Stoiber 32010/ 4 - 28 Wahrsagerin 
Eduard Stoiber 32010/ 2 - 28 Lesestunde 
Thomas WENIGHOFER 33008/ 2 - 28 Maja in Gold 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 2 - 27 Frostklirren 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 2 - 27 Eisbär 5477 
Peter BISOVSKY 25110/ 3 - 27 Eloise 
Jürgen Durl 32011/ 3 - 27 Kalt 
Christoph EXINGER 23528/ 4 - 27 Speicherstadt 
Karl Edelbacher 33901/ 1 - 27 zarter Herbst 
Manfred Fink 11231/ 3 - 27 Bilbao 2 
Marlene GRABHER 68522/ 4 - 27 im Anflug 
Thomas Gölles 90206/ 2 - 27 Evening 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 4 - 27 Verschleiert 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 2 - 27 Anflug 
Heinz Kogler 51221/ 1 - 27 Aqua alta 
Fritz Kramberger 11016/ 3 - 27 Bon Voyage 
Ernst Mayerhofer 26301/ 2 - 27 Namib 
Ing. Peter Mejta 32911/ 2 - 27 Am Ötscher 
Johann NABINGER 70401/ 1 - 27 Stimmung 
Wolfgang OBERASCHER 44901/ 3 - 27 Blue Haeven 
Helmut POKLUDA 11007/ 2 - 27 Ebbe2 
Manfred Pichler 86003/ 3 - 27 Blauwal 
Manfred Pichler 86003/ 2 - 27 Baum 
Viktor Riesenhuber 11226/ 3 - 27 Geierauge 
Gertraud SCHNABEL 33004/ 3 - 27 Libellen 
Gertraud SCHNABEL 33004/ 2 - 27 Zicklacke 
Eduard SEER 55001/ 2 - 27 im Nebel 
Frank Schmidhofer 11112/ 3 - 27 Habicht 
Ernst Siwek 32013/ 2 - 27 Turmburg 
Risa Steinegger 56302/ 2 - 27 Stadelwiese 
Eduard Stoiber 32010/ 3 - 27 Transport 
Maria Strauß 44003/ 1 - 27 Tanz im Acryl 
Waltraud TRABY 68507/ 3 - 27 Strassenmalerin 
Michael VIT 32002/ 3 - 27 Dani 
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Michael VIT 32002/ 2 - 27 Island 
Karl WIPPERSBERGER 44013/ 1 - 27 Tanz 1 
Werner Weiss 12041/ 4 - 27 Der schon wieder 
 
Adir.Reg.R. Walter ANCINEC 25106/ 1 - 26 Am Abend 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 3 - 26 Seifenblasen 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 4 - 26 Lady in Red 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 1 - 26 Cheetah Kiss 
Ingrid BUBESTINGER 49108/ 4 - 26 Ballkünstler 
Josef Baumgartner 94131/ 2 - 26 Vom Sturm gezeichnet 
Josef Benes 31001/ 3 - 26 Ein grünes Bad 
Gerhard Bluhm 50201/ 4 - 26 Baum Ruine 
Helga Brunner 50202/ 3 - 26 Streetart 
Jürgen Durl 32011/ 4 - 26 Komm her 
Johann Erlbacher 55013/ 2 - 26 Spiegelung 
Doris Fink 11230/ 2 - 26 Muxia 
Josef GRUBER 11009/ 3 - 26 Schwechat 
Heimo Gruber 55011/ 1 - 26 Morgennebel 
Desiree Gruber 55012/ 1 - 26 Goldecker Panorama 
Helmut HETTL 32006/ 1 - 26 Herbst 
Walter Hirscher 50221/ 1 - 26 Ramsau-Hintersee 
Mag. Elfriede Hotko 11104/ 2 - 26 Begegnung 
Irmgard KLEMENT 11005/ 3 - 26 Bienenfresser 
Irmgard KLEMENT 11005/ 4 - 26 Tadsch Mahal 
Tanja KRAUß 93005/ 2 - 26 Nockalm 
Elisabeth KREISEL 93006/ 3 - 26 warum? 
Stefan KROMOSER 33602/ 4 - 26 Frühlingswasser 
Peter KURZ 48407/ 4 - 26 Möve 
Heinz Kogler 51221/ 4 - 26 Oldtimer Rad 
Christian Koppensteiner 32015/ 2 - 26 Nana im Wald 
Josef Krsek 11004/ 4 - 26 Blauer Turm 
Josef Krsek 11004/ 1 - 26 Felsen 
Gerhard LENK 33902/ 3 - 26 Der Blick 
Gerhard LENK 33902/ 1 - 26 Nebelstimmung 
Jakob LIPP 50208/ 3 - 26 Blickkontakt 
Karl Lang 44018/ 2 - 26 Friedmannberg 
Sebastian Lang 50223/ 1 - 26 Abend in Caorle 
Alois Litzlbauer 49111/ 2 - 26 Morgennebel 
Claudia Loidl 32014/ 1 - 26 Morgens 
Peter MAYER 11224/ 3 - 26 Balkon im Viertel2 
Ernst Mayerhofer 26301/ 4 - 26 Gotesanbeterin 
Helmut Moderer 86002/ 4 - 26 Beschützer 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 3 - 26 Rote Stiege 01 
Christine Obmann 93020/ 3 - 26 Museumswärter 
Helmut POKLUDA 11007/ 3 - 26 Prinzengarten 
Johann PRUTTI 87006/ 1 - 26 Zauberwald 
Stefan Pfaller 32012/ 3 - 26 Pavian 
Johannes RIEGLER 33604/ 3 - 26 Frankfurt am Main 
Hartwig Riedmann 68525/ 2 - 26 Karawane 
Susanne Ruzicka 11204/ 4 - 26 Glas mal vier 
Herbert Ruzicka 11205/ 1 - 26 Nach der Lese 
Helmut SCHURGAST 25103/ 1 - 26 Fasching i. Mödling 
Helmut SCHURGAST 25103/ 3 - 26 Hutcreation 
Kurt SCHÖRG 50207/ 4 - 26 Hexenwald 
Josef SCHMIDT 31612/ 1 - 26 Sonne und Nebel 
Kurt STAMMINGER 12035/ 3 - 26 Schneegestöber 
Kurt STAMMINGER 12035/ 2 - 26 Mostviertler Herbst 
Norbert STEINER 90201/ 1 - 26 Abendstimmung 
Karl STOITZNER 25109/ 1 - 26 Winter 
Franz STÜTZ 45213/ 4 - 26 Starenfütterung 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 2 - 26 Grödner-Joch 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 1 - 26 Lichtstrahl 

02.05.2016  15 / 19 



Harald Stangl 46515/ 1 - 26 Island 
Christine Steinleitner 44002/ 2 - 26 Girlene 
Erich Stiglitz 12024/ 4 - 26 Weisser Tiger I 
Maria Strauß 44003/ 4 - 26 Grisella 
Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 2 - 26 am Wasser 
Franz Taferner 55014/ 3 - 26 Jeanica 
Michael VIT 32002/ 1 - 26 Felsbogen 
Josef WINTERER 52301/ 4 - 26 Start-Manöver 
Doris WINDER 70406/ 4 - 26 isländische Morgenst 
Karl WIPPERSBERGER 44013/ 4 - 26 Tanz2 
Ralf Weishaar 44016/ 4 - 26 Legs up 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 1 - 25 Wald 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 1 - 25 Babies 
Reinhard BERGER 20101/ 4 - 25 beim Hufschmied 
Reinhard BERGER 20101/ 2 - 25 Moorfrösche 
Hans BUBESTINGER 49107/ 3 - 25 Tanglbach-Enge 
Maria Bein 11206/ 4 - 25 WU LC II 
Christian Billaudet 33601/ 1 - 25 Sommerabend 
Helga Brunner 50202/ 2 - 25 Fuschlsee 
Edgar DANNINGER 33001/ 1 - 25 Uttendorf 
Erika DÖBERL 44902/ 2 - 25 Aist 
Helmut Daucher 44014/ 2 - 25 Dürnstein 
Jürgen Durl 32011/ 1 - 25 Am Fenster 
Christoph EXINGER 23528/ 3 - 25 Am Strom 
Herbert Erhardt 12023/ 4 - 25 Vladimir 
Manfred Fink 11231/ 4 - 25 Votivkirche 
Manfred Fink 11231/ 2 - 25 Sonnenuntergang P. 
Karl GLOIMÜLLER 32008/ 1 - 25 Pelikan3 
Walter GRAFL 70402/ 3 - 25 Walter 
Gerti Gotthalmseder 49110/ 4 - 25 Asiatische Schönheit 
Desiree Gruber 55012/ 3 - 25 Eiszaun 
Desiree Gruber 55012/ 2 - 25 Rosegg 
Hans HEILMANN 25107/ 1 - 25 Lagune 
Helmut HETTL 32006/ 3 - 25 Weitsprung 
Helmut HETTL 32006/ 2 - 25 Altes Haus 
Walter HILLINGER 46821/ 3 - 25 Einblatt 
Walter HILLINGER 46821/ 1 - 25 Stadtlandschaft 
Ferdinand HILLINGER 46822/ 1 - 25 Obstbäume 
Klaus HINTERBUCHINGER 33003/ 3 - 25 Kathedrale 
Klaus HINTERBUCHINGER 33003/ 4 - 25 St. Mary´s 
Franz Högl 86004/ 3 - 25 Ausgedient 
Willi KIRCHER 68502/ 2 - 25 Schafherde 
Irmgard KLEMENT 11005/ 2 - 25 Yellowstone 
Sabine KÖPPL 60203/ 1 - 25 Forest Mirror 
Horst KREUML 48401/ 3 - 25 Pelikan 
Heinrich Kaller 20104/ 4 - 25 der Chef 
Heinrich Kaller 20104/ 3 - 25 Kubushäuser 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 4 - 25 AdmonterStiftskirche 
Michaela LACKNER 23523/ 3 - 25 Nemo 
Theresia LANGMAIER 87842/ 3 - 25 Callablüten 
Gerhard LENK 33902/ 2 - 25 Rotes Blatt 
Gerhard LUGER 55002/ 4 - 25 Licht und Schatten 
Gerhard LUGER 55002/ 1 - 25 Weinbergidylle 
Karl Lang 44018/ 1 - 25 Aqua Azul 
Claudia Loidl 32014/ 3 - 25 Cowgirl 
Arpad MACZEK 11012/ 3 - 25 Heuschrecke 
Reinhard MAYER 93010/ 2 - 25 Am See 
Rudolf MEYR 33903/ 2 - 25 Gottesanbeterin 
Reinhard MÜLLER 33608/ 4 - 25 Unterm Schirm 
Norbert Mandl 86001/ 2 - 25 Grüner See 
Ing. Peter Mejta 32911/ 3 - 25 Prater Wieselburg 
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Helmut Moderer 86002/ 3 - 25 Farbenspiel 
Sandra Mörwald 20105/ 2 - 25 Zitrone 
Sandra Mörwald 20105/ 4 - 25 Liebe 
Martin Moser 32018/ 4 - 25 Lisa H. 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 4 - 25 Amaryllis 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 25 Bergsee 
Alexander NEDL 60202/ 2 - 25 Highlines 
Wolfgang OBERASCHER 44901/ 2 - 25 Marienprozession 
Christine Obmann 93020/ 2 - 25 Wege 
Manfred PILLIK 44012/ 1 - 25 Kronentaube2 
Paul PRZYBYLO jun. 46503/ 3 - 25 Dosen 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 4 - 25 CDLA Valencia 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 3 - 25 Speicherstadt Nacht4 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 25 Rossauslossn 
Stefan Pfaller 32012/ 1 - 25 Mh6 
Manfred Pichler 86003/ 4 - 25 Evolution 
Brigitte Pressl 50215/ 3 - 25 durch den Sumpf 
Karl Raffeseder 86005/ 2 - 25 Pangong-See 
Hartwig Riedmann 68525/ 1 - 25 Marokko_4851 
Herbert Ruzicka 11205/ 3 - 25 100 Jahre jung 
Engelbert SCHÖNER 32007/ 4 - 25 Duell 
Engelbert SCHÖNER 32007/ 3 - 25 Flowergirl 
Gertraud SCHNABEL 33004/ 4 - 25 Dark Hedges 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 3 - 25 Blütenpracht 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 2 - 25 Spätherbst 
Brigitta SCHMID 11111/ 1 - 25 Salzberge 
Gerald STRASSER 23526/ 1 - 25 Gestrandet 
Georg STRIMITZER 11008/ 2 - 25 Dachsteinblick 
Franz STÜTZ 45213/ 1 - 25 Gletscherspuren 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 3 - 25 Im Zauberwald 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 2 - 25 Brandung 
Frank Schmidhofer 11112/ 2 - 25 Am See 
Natalia Slatosch 90204/ 2 - 25 La Habana Vieja 
Harald Stangl 46515/ 4 - 25 Schuhe 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 25 Neugier 
Walter Steinegger 56303/ 2 - 25 Osttirol 
Risa Steinegger 56302/ 1 - 25 Knappenhaus 
Viktor Theuermann 50216/ 2 - 25 Morgenspaziergang 
Ingrid VIT 32004/ 3 - 25 Am Ball 
Ingrid VIT 32004/ 1 - 25 Vestrahorn 
Robert VOJTISEK 20102/ 3 - 25 oh, bin ich schön 
Erich WAGNER 44005/ 2 - 25 Steintor 
Ing. Marianne WENIGHOFER 33007/ 3 - 25 Tormann 
Ing. Marianne WENIGHOFER 33007/ 2 - 25 Wasserspiele 
Ing. Marianne WENIGHOFER 33007/ 4 - 25 Dornröschen 
Doris WINDER 70406/ 3 - 25 Island Impression 
Doris WINDER 70406/ 1 - 25 Veggie 
Helmut WINTER 50211/ 2 - 25 Neustadt Paris 
Ralf Weishaar 44016/ 2 - 25 Andrea 
 
Adir.Reg.R. Walter ANCINEC 25106/ 3 - 24 Dubai 
Gernot ARMBRUSTER 90202/ 4 - 24 Fenster 
Elisabeth Al-Labadi-Uhlirs 11101/ 1 - 24 Dünen 
Michael Arnberger 12026/ 3 - 24 Casa Mila 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 3 - 24 Gorilla1 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 3 - 24 Eva in Venedig 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 2 - 24 Eva 
Marianna BIADENE 60204/ 3 - 24 Baumgallerie 
Peter BISOVSKY 25110/ 1 - 24 alter Stall 
Hans BUBESTINGER 49107/ 2 - 24 Wildbach 
Hans BUBESTINGER 49107/ 1 - 24 Aufgang 
Hans BUBESTINGER 49107/ 4 - 24 Unter Palmen 
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Mag. Judith Basch 11103/ 1 - 24 Yarlungtal 
Josef Baumgartner 94131/ 1 - 24 Wind Umtost 
Josef Benes 31001/ 1 - 24 Gerettet 
Gerhard Bluhm 50201/ 2 - 24 Traum Winter 
Peter Brunner 50203/ 1 - 24 Spätherbst 
DI (FH) Michael Buchner 33823/ 1 - 24 Unter der Brücke 
DI (FH) Michael Buchner 33823/ 2 - 24 Wolkenstimmung 
Erika DÖBERL 44902/ 4 - 24 Zwei Giraffen 
Helmut Daucher 44014/ 1 - 24 Cascadas 
Herbert Erhardt 12023/ 3 - 24 Puterich 
Annemarie FRÖCH 60201/ 4 - 24 L.A. 
Mag. Kurt GANGLBAUER 45208/ 1 - 24 Mother & Son 
Karl GLOIMÜLLER 32008/ 2 - 24 Angriff 
Karl GLOIMÜLLER 32008/ 3 - 24 Mit Rose 
Herbert GMEINER 11517/ 3 - 24 Hindi 
Josef GRUBER 11009/ 1 - 24 Ausgedient 
Friederike Groll 11214/ 1 - 24 Champagnerpool 
Franz HAMMER 85301/ 3 - 24 Bienenfresser 
Ferdinand HILLINGER 46822/ 4 - 24 Pfau 5 
Markus HOHNEDER 33825/ 2 - 24 Buchenast 
Gerhard HOHNEDER 33824/ 2 - 24 Hochkönig 
Franz Högl 86004/ 2 - 24 OT 
RR Josef JAHRMANN 33826/ 3 - 24 SAX 
Melanie JÖBSTL 93004/ 4 - 24 Platz mit Aussicht 
Bernhard KLAUSNER 55004/ 1 - 24 Sonnenuntergang 
Heinz KLOIBER 93008/ 3 - 24 Spiegelbild 
Heinz KLOIBER 93008/ 1 - 24 Niagara Fälle 
Erich KÖPPEL 11013/ 4 - 24 Schrei 
Sabine KÖPPL 60203/ 2 - 24 Welt aus Eis 
Horst KREUML 48401/ 4 - 24 Stille 
Elisabeth KREISEL 93006/ 1 - 24 Am Gipfel 
Stefan KROMOSER 33602/ 1 - 24 Crashed Ice 
Stefan KROMOSER 33602/ 2 - 24 Spotlight 
Siegfried Kappelmüller 60207/ 1 - 24 Sommertag 
Heinz Kogler 51221/ 3 - 24 Spiel der Gorillas 
Michaela LACKNER 23523/ 2 - 24 Keukenhof 
Monika LANG 50214/ 4 - 24 Affenliebe 
Jakob LIPP 50208/ 4 - 24 Seerosenrast 
Rudolf LONSING 42208/ 2 - 24 Schneemützen 
Sebastian Lang 50223/ 3 - 24 Gollinger Wasserfall 
Alexander Lanzinger 50220/ 2 - 24 Traunsee 
Alois Litzlbauer 49111/ 3 - 24 Im Laub 
Claudia Loidl 32014/ 2 - 24 Überfahrt 
Peter MAYER 11224/ 4 - 24 Dunkle Gasse 
Rudolf MEYR 33903/ 4 - 24 Ungarische-Post 
Johann Georg MOROSECK 33612/ 2 - 24 Blaue Stunde 
Birgit Machtinger 70413/ 4 - 24 Stiege 
Manfred Mally 11006/ 3 - 24 Weisse Moschee1 
Norbert Maly 11114/ 3 - 24 Mäusebusard 
Ing. Peter Mejta 32911/ 1 - 24 Ötscher unter der Mi 
Johann NABINGER 70401/ 4 - 24 Nina 
Elfriede Nick 11106/ 1 - 24 Bereit 
Wolfgang OBERASCHER 44901/ 4 - 24 Sendlinger Tor 
Roswitha Oberleitner 48415/ 4 - 24 Lilly 
Karl PEHMER 33904/ 4 - 24 Mit Puppe 
Karl PEHMER 33904/ 2 - 24 Herbst im Dunkelstei 
Manfred PILLIK 44012/ 4 - 24 Rückschlag 
Helmut POKLUDA 11007/ 1 - 24 Mangroven 
Ernst Passler 68451/ 1 - 24 Der Baum 
Stefan Pfaller 32012/ 4 - 24 Ruine Hohenegg 
Karl Raffeseder 86005/ 1 - 24 Oase im Moonvalley 
Susanne Ruzicka 11204/ 3 - 24 Bananenfalter 
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Johann SCHRITTWIESER 33905/ 3 - 24 Bienenkörbe 
Helmut SCHURGAST 25103/ 2 - 24 Gondeln vor S. Giorg 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 4 - 24 festlich gekleidet 
Hans Georg SCHLOßGANGL 46501/ 3 - 24 Roter Schuh 
Engelbert SCHÖNER 32007/ 2 - 24 Pelikan 
Herbert SCHUHLEITNER 32901/ 2 - 24 Schleierfall 
Gertraud SCHNABEL 33004/ 1 - 24 Wicklow-NP 
Josef SCHMIDT 31612/ 2 - 24 Abend am See 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 2 - 24 Senezien 
Eduard SEER 55001/ 3 - 24 altes Kloster 
Eduard SEER 55001/ 1 - 24 alte Brücke 
Marion SEMELIKER 70407/ 1 - 24 Onur 
Marion SEMELIKER 70407/ 4 - 24 Ein neuer Tag b. 
Kurt STAMMINGER 12035/ 1 - 24 Einzelgänger 
Norbert STEINER 90201/ 4 - 24 Hauswurz 
Norbert STEINER 90201/ 2 - 24 Hügelland 
Karl STOITZNER 25109/ 3 - 24 Techno Girl 
Elisabeth STOCKER 87003/ 1 - 24 Landausflug 
Brigitte STRASSER 87506/ 3 - 24 scharfer Schuh 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 3 - 24 Röhrender Hirsch 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 1 - 24 Gewitterstimmung 
Ernst Siwek 32013/ 1 - 24 Anemone 
Natalia Slatosch 90204/ 4 - 24 Lichtspuren 
Harald Stangl 46515/ 3 - 24 Rialtoblick 
Christine Steinleitner 44002/ 4 - 24 Jenny 
Eduard Stoiber 32010/ 1 - 24 Vanessa 
Maria Strauß 44003/ 3 - 24 Tigerjugend 
Franz Taferner 55014/ 4 - 24 Skyline Wien 
Helga Thurner 50218/ 4 - 24 Sassnitz-aufwärts 
Rüdiger Url 23525/ 1 - 24 Alpine Paradise 
Josef VILINSKY 87504/ 4 - 24 Bärenschützklamm 
Josef VILINSKY 87504/ 1 - 24 Laserzsee 
Ingrid VIT 32004/ 2 - 24 Am Muckenkogel 
Klaus VONWALD 31611/ 3 - 24 Bartträger IV 
Adolf Vegjeleki 44019/ 1 - 24 Geschwister 
Erich WAGNER 44005/ 4 - 24 Red 
Erich WAGNER 44005/ 1 - 24 Winterzeit 
Thomas WENIGHOFER 33008/ 1 - 24 Kater Prinz 
Doris WINDER 70406/ 2 - 24 Westbahnhof 
Karl WIPPERSBERGER 44013/ 2 - 24 Duo 
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	Sparte: Color
	11000  NF  Wien X
	11100  NF  Wien XI
	11200  NF  Wien XII
	11500  NF  Wien XV
	12000  NF  Fotogruppe Wien Nord
	20100  NF  Stockerau
	23400  NF  Mödling
	23520  NF  Gumpoldskirchen
	25100  NF  Traiskirchen
	26300  NF  Pottschach
	31000  NF  St. Pölten
	31610  NF  St. Veit/Gölsen
	32000  NF  Ober Grafendorf
	32900  NF  Kienberg-Gaming
	33000  NF  Amstetten
	33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening
	33820  NF  Loosdorf
	33900  NF  Melk
	42200  NF  Steyregg
	44000  NF  Steyr
	44900  NF  St. Florian/Hofkirchen
	45200  NF  Neuzeug
	46500  NF  Vorchdorf
	46820  NF  Geboltskirchen
	48400  NF  Vöcklabruck
	49100  NF  Ried im Innkreis
	50200  NF  Salzburg
	51220  NF  Hochburg Ach
	52300  NF  Mattighofen
	55000  NF  Bischofshofen
	56300  NF  Bad Hofgastein
	57210  NF  Piesendorf
	60200  NF  Innsbruck
	68450  NF  Hohenems
	68500  NF  Dornbirn
	70400  NF  Pannonia
	85300  NF  Deutschlandsberg
	86000  NF  Bruck / Mur
	86320  NF  Gusswerk
	87000  NF  Leoben
	87500  NF  Fohnsdorf
	87840  NF  Trieben
	90200  NF  Klagenfurt
	93000  NF  St. Veit / Glan
	94130  NF  Frantschach - St. Gertraud
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